

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SINGAMAS

勝獅貨櫃企業有限公司

SINGAMAS CONTAINER HOLDINGS LIMITED

(於香港註冊成立之有限公司)

股票代號：716

網址：<http://www.singamas.com> 及 <http://www.irasia.com/listco/hk/singamas>

二零一零年中期業績公告

中期業績

勝獅貨櫃企業有限公司(「本公司」)董事會向各位宣布，本公司及其附屬公司(合稱「本集團」)截至二零一零年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績如下：

簡明綜合全面收益表

截至二零一零年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
		二零一零年 (未經審核) 千美元	二零零九年 (未經審核) 千美元
	附註		
營業額	2	488,406	99,460
其他收入		668	950
製成品及在製品的存貨變動		(1,844)	(13,633)
原材料及消耗品支出		(386,928)	(54,620)
存貨跌價準備	7	-	(12,368)
僱員成本		(29,498)	(13,857)
折舊及攤銷		(8,859)	(8,389)
匯兌收益		407	570
其他費用		(42,867)	(24,814)
財務費用		(4,806)	(6,506)
投資收入		363	376
分類為持有作交易的衍生金融工具之 公允價值變動		(1,683)	4,512
應佔聯營公司之溢利		199	265
應佔共同控制實體之溢利(虧損)		<u>884</u>	<u>(3,567)</u>
除稅前溢利(虧損)		14,442	(31,621)
所得稅項開支	3	<u>(1,469)</u>	<u>(1,384)</u>
期內溢利(虧損)		<u>12,973</u>	<u>(33,005)</u>

簡明綜合全面收益表(續)

截至二零一零年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 (未經審核) 千美元	二零零九年 (未經審核) 千美元
附註		
其他全面收益		
換算外匯折算差額	<u>317</u>	<u>15</u>
期內其他全面收益	<u>317</u>	<u>15</u>
期內全面收益(支出)總額	<u>13,290</u>	<u>(32,990)</u>
期內應佔溢利(虧損)：		
本公司股東	10,192	(27,365)
非控股股東權益	<u>2,781</u>	<u>(5,640)</u>
	<u>12,973</u>	<u>(33,005)</u>
應佔全面收益(支出)總額：		
本公司股東	10,449	(27,350)
非控股股東權益	<u>2,841</u>	<u>(5,640)</u>
	<u>13,290</u>	<u>(32,990)</u>
每股盈利(虧損)		
基本及攤薄	<u>0.42 美仙</u>	<u>(2.09)美仙</u>

5

簡明綜合財務狀況表

於二零一零年六月三十日

		於二零一零年 六月三十日 (未經審核) 千美元	於二零零九年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
	附註		
非流動資產			
物業、機器及設備	6	183,737	178,822
專利權		582	826
商譽		5,280	5,280
於聯營公司之權益		5,107	4,887
於共同控制實體之權益		21,269	20,398
可供出售之投資		1,614	1,614
預付租賃款項		<u>64,584</u>	<u>65,083</u>
		<u>282,173</u>	<u>276,910</u>
流動資產			
存貨	7	237,196	203,683
應收賬款	8	283,290	91,698
預付及其他應收款項	9	199,794	63,320
應收同系附屬公司款項		738	306
應收聯營公司款項		-	1
應收共同控制實體款項		8,212	5,791
應收一有關連公司款項		1,570	719
可收回之稅項		656	709
預付租賃款項		1,493	1,522
銀行結餘及現金		<u>120,976</u>	<u>92,533</u>
		<u>853,925</u>	<u>460,282</u>
流動負債			
應付賬款	10	149,143	55,207
應計費用及其他應付賬款	11	105,581	55,434
應付票據	12	87,692	33,233
應付最終控股公司款項		203	190
應付聯營公司款項		3,622	1,207
應付共同控制實體款項		2,279	1,135
應付稅項		1,436	809
衍生金融工具		3,851	2,600
遞延賬款		95	95
銀行借款		<u>360,535</u>	<u>178,124</u>
		<u>714,437</u>	<u>328,034</u>
流動資產淨值		<u>139,488</u>	<u>132,248</u>
資產總額減流動負債		<u>421,661</u>	<u>409,158</u>

簡明綜合財務狀況表(續)

於二零一零年六月三十日

		於二零一零年 六月三十日 (未經審核) 千美元	於二零零九年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
	附註		
資本及儲備			
股本	13	31,034	31,034
股份溢價		234,087	234,087
累計溢利		82,567	72,694
其他儲備		<u>27,643</u>	<u>26,669</u>
本公司股東應佔權益		375,331	364,484
非控股股東權益		<u>40,569</u>	<u>39,587</u>
權益總額		<u>415,900</u>	<u>404,071</u>
非流動負債			
遞延賬款		939	939
銀行借款		4,285	3,662
遞延稅項負債		<u>537</u>	<u>486</u>
		<u>5,761</u>	<u>5,087</u>
		<u>421,661</u>	<u>409,158</u>
		=====	=====

附註：

1. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟若干金融工具乃按公允價值計算。

除下文所述者外，簡明綜合財務報表所採納之會計政策與編製本集團截至二零零九年十二月三十一日止年度之財務報表所應用者相符一致。

本集團已於本期度首次採納若干由香港會計師公會頒布之新制訂及經修訂之準則、修訂本及詮釋（以下統稱為「新制訂及經修訂的香港財務報告準則」）。

對於二零一零年一月一日或其後所作收購之業務合併，本集團會採納香港財務報告準則第3號（經修訂）「業務合併」。香港會計準則第27號（經修訂）「綜合及個別財務報告」關於附屬公司股權變動（取得或失去控制權）的會計處理之規定，本集團於二零一零年一月一日或其後採納此準則。

於本中期期間，並無任何交易可採納香港財務報告準則第3號（經修訂）及香港會計準則第27號（經修訂），採納香港財務報告準則第3號（經修訂）、香港會計準則第27號（經修訂），以及期後對其他香港財務報告準則之修訂並未對本集團目前或過往會計期間之簡明綜合財務報告造成影響。

作為二零零九年刊發的香港財務準則改善部分，香港會計準則第17號「租賃」對於有關租賃土地的分類已作出修訂。於香港會計準則第17號修訂前，本集團須劃分租賃土地之租約為經營租賃，並將租賃土地之租約於簡明綜合財務狀況表內列作預付租賃款項。有關香港會計準則第17號之修訂已刪除此規定。取而代之，有關修訂要求租賃土地應根據香港會計準則第17號所載之一般原則作劃分，即是，是否擁有租賃資產應承擔之風險及回報已大部份轉讓于承租人。

按修訂香港會計準則第17號「租賃」之過渡性條文，本集團已重估於二零一零年一月一日仍未到期的租賃土地的分類，該評估乃基於該等租賃初始存在的資料，並認為採納此準則並未對本集團目前或過往會計期間之簡明綜合財務報告造成影響。

採納其他新制訂及經修訂的香港財務報告準則並未對本集團目前或過往會計期間之簡明綜合財務報告造成影響。

本集團並未提前採納以下已頒布惟尚未生效的新制訂及經修訂之準則、修訂本或詮釋。

香港財務報告準則（修訂本）	二零一零年頒布之香港財務報告準則改進部份 ¹
香港會計準則第24號（經修訂）	關連方披露 ³
香港財務報告準則第1號（修訂本）	對首次採納香港財務報告準則第7號者之對比數據披露之有限寬免 ²
香港財務報告準則第9號	金融工具 ⁴
香港（國際財務報告詮釋委員會） - 詮釋第14號（修訂本）	預付最低資本規定 ³
香港（國際財務報告詮釋委員會） - 詮釋第19號	以權益工具消除金融負債 ²

¹ 於二零一零年七月一日或二零一一年一月一日（視情況而定）或其後開始之會計年度起生效

² 於二零一零年七月一日或其後開始之會計年度起生效

³ 於二零一一年一月一日或其後開始之會計年度起生效

⁴ 於二零一三年一月一日或其後開始之會計年度起生效

香港財務報告準則第9號「金融工具」引入金融資產之分類及計量新規定，將自二零一三年一月一日起生效，並准許提前應用。準則規定，香港會計準則第39號「金融工具：確認及計量」範圍內所有已確認金融資產須按攤銷成本或公允價值計量，特別是下列債務投資一般按攤銷成本計量：(i)按其目標為收取合約現金流之業務模式所持有及(ii)合約現金流僅為支付尚未償還本金及其利息款項。所有其他債務投資及股本投資均按公允價值計量。應用香港財務報告準則第9號或會影響本集團金融資產之分類及計量。

董事預期，應用其他新制訂及經修訂準則、修訂本及詮釋將不會對本集團之業績及財務狀況造成重大影響。

2. 營業額及分部資料

就資源分配及表現評估而向本集團主要營運決策者(即首席行政總監)呈報之資料，現劃分為兩個經營部門：製造業務及物流服務。

主要業務如下：

- 製造業務 — 生產海運乾集裝箱、冷凍集裝箱、可摺疊式平架集裝箱、罐箱、其他特種箱及集裝箱配件等產品。
- 物流服務 — 提供集裝箱存放、維修、拖運、貨運站、集裝箱／散貨處理、中流作業服務、以及其他集裝箱相關服務。

該等分部資料呈報如下：

期內本集團經營分部之營業額及業績分析如下：

	營業額		分部業績	
	截至六月三十日止六個月			
	二零一零年 千美元	二零零九年 千美元	二零一零年 千美元	二零零九年 千美元
製造業務	471,438	80,866	16,208	(30,524)
物流服務	17,103	18,743	3,277	3,823
	<u>488,541</u>	<u>99,609</u>	<u>19,485</u>	<u>(26,701)</u>
分部間銷售(附註)	(135)	(149)	-	-
合計	<u>488,406</u>	<u>99,460</u>	<u>19,485</u>	<u>(26,701)</u>
財務費用			(4,806)	(6,506)
投資收入			363	376
分類為持有作交易的衍生 金融工具之公允價值變動			(1,683)	4,512
應佔聯營公司之溢利			199	265
應佔共同控制實體之 溢利(虧損)			<u>884</u>	<u>(3,567)</u>
除稅前溢利(虧損)			<u>14,442</u>	<u>(31,621)</u>
所得稅項開支			<u>(1,469)</u>	<u>(1,384)</u>
期內溢利(虧損)			<u>12,973</u>	<u>(33,005)</u>

附註：分部間銷售價格乃按市場釐定。

分部業績指各分部所得溢利或所產生之虧損，且未分配財務費用、投資收入、分類為持有作交易的衍生金融工具之公允價值變動、應佔聯營公司之溢利及應佔共同控制實體之溢利(虧損)。此乃就資源分配及評估分部表現而向本集團首席行政總監呈報之基準。

本集團經營分部之資產分析如下：

	於二零一零年 六月三十日 千美元	於二零零九年 十二月三十一日 千美元
製造業務	914,820	545,547
物流服務	62,753	65,406
分部資產總額	977,573	610,953
於聯營公司之權益	5,107	4,887
於共同控制實體之權益	21,269	20,398
公司資產	132,149	100,954
綜合總資產	1,136,098	737,192

為達致監控分部間的分部表現和資源分配，除於聯營公司之權益、於共同控制實體之權益及未分配公司資產外，所有資產均分配至經營分部。經營分部互相聯繫之資產乃按個別經營分部之營業額為基準作分配。

3. 所得稅項開支

香港利得稅乃根據管理層預期該財政年度全年之年度稅率之最佳估計而確認。截至二零一零年六月三十日止六個月之估計年度稅率為 16.5%（二零零九年六月三十日止六個月：16.5%）。

海外業務之稅項乃以期內估計應課稅溢利按本集團於中華人民共和國（「中國」）所經營地區之現行稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 千美元	二零零九年 千美元
本期度稅項：		
香港利得稅	67	196
海外稅項	1,351	220
	1,418	416
遞延稅項：		
本期度	51	968
	1,469	1,384

4. 股息

期內未有支付、派發或建議股息（二零零九年：無）。董事會建議不派發截至二零一零年及二零零九年六月三十日止六個月之中期股息。

5. 每股盈利(虧損)

本公司股東應佔基本及攤薄每股盈利(虧損)乃按以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年
	千美元	千美元
盈利(虧損)：		
藉以計算期內基本及攤薄每股盈利(虧損)之盈利(虧損)	10,192	(27,365)
股份數目：		
藉以計算基本及攤薄每股盈利(虧損)之普通股加權 平均數目	2,408,738,280	1,306,684,042

由於購股權之行使價比二零一零年及二零零九年的平均市場價格為高，故在計算個別中期期間之攤薄每股盈利(虧損)時假設購股權並未行使。

6. 物業、機器及設備之變動

本集團於期內支出合共 12,949,000 美元（二零零九年六月三十日止六個月：5,805,000 美元）用作提升製造及物流服務設備。

7. 存貨

	於二零一零年 六月三十日	於二零零九年 十二月三十一日
	千美元	千美元
原材料	175,675	140,318
在製品	23,561	10,210
製成品	37,960	53,155
	<u>237,196</u>	<u>203,683</u>

於期內，銷售成本包括 447,476,000 美元之產成品銷售成本。

截至二零零九年六月三十日止六個月，銷售成本包括合共 91,494,000 美元之產成品銷售成本及 12,368,000 美元為因減少某些原材料及製成品之賬面值至可變現淨值所作之撥備。

8. 應收賬款

本集團已制定一套明確之信貸政策。信貸期一般由 30 天至 120 天（二零零九年十二月三十一日：30 天至 120 天）不等，視乎與本集團之關係及客戶之信譽而定，本集團與各客戶分別制定互相同意之信用條款。

於結算日之應收賬款減呆壞賬準備(以每宗交易之發票日計算)之賬齡分析如下：

	於二零一零年 六月三十日	於二零零九年 十二月三十一日
	千美元	千美元
零至三十天	143,060	60,058
三十一至六十天	77,388	17,614
六十一至九十天	39,486	3,487
九十一至一百二十天	5,511	3,912
一百二十天以上	17,845	6,627
	<u>283,290</u>	<u>91,698</u>

9. 預付及其他應收款項

於二零一零年六月三十日，本集團預付 144,476,000 美元(二零零九年十二月三十一日：30,952,000 美元)予多家供應商作為購買原材料按金。

10. 應付賬款

於結算日，應付賬款(以每宗交易之發票日計算)之賬齡分析如下：

	於二零一零年 六月三十日 千美元	於二零零九年 十二月三十一日 千美元
零至三十天	77,467	26,130
三十一至六十天	31,202	6,128
六十一至九十天	17,415	5,572
九十一至一百二十天	10,330	4,590
一百二十天以上	12,729	12,787
	<u>149,143</u>	<u>55,207</u>

11. 應計費用及其他應付賬款

於二零一零年六月三十日，本集團預收多個客戶合共 67,149,000 美元(二零零九年十二月三十一日：38,269,000 美元)作為銷售集裝箱之訂金。

12. 應付票據

於結算日，應付票據(以每宗交易之發票日計算)之賬齡分析如下：

	於二零一零年 六月三十日 千美元	於二零零九年 十二月三十一日 千美元
零至三十天	32,037	18,190
三十一至六十天	23,969	9,798
六十一至九十天	27,048	3,723
九十一至一百二十天	1,594	127
一百二十天以上	3,044	1,395
	<u>87,692</u>	<u>33,233</u>

13. 股本

	股份數目	股本	
		千美元	千港元
普通股每股面值 0.10 港元			
法定：			
於二零零九年一月一日	1,000,000,000	12,843	100,000
於二零零九年四月三日增加(附註 a)	2,000,000,000	25,806	200,000
於二零零九年六月三十日、二零零九年十二月三十一日及二零一零年六月三十日	3,000,000,000	38,649	300,000
已發行及繳足：			
於二零零九年一月一日	702,912,760	9,025	70,291
因供股而發行之普通股(附註 b)	1,405,825,520	18,139	140,583
於二零零九年六月三十日	2,108,738,280	27,164	210,874
因配股發行之普通股(附註 c)	300,000,000	3,870	30,000
於二零零九年十二月三十一日及二零一零年六月三十日	2,408,738,280	31,034	240,874

附註：

- (a) 於二零零九年四月三日，本公司一項普通決議案獲通過，批准透過額外增設每股 0.10 港元之 2,000,000,000 股股份，將本公司之法定股本由 100,000,000 港元增至 300,000,000 港元。全部新增股份與本公司現有股份在各方面均享有同等權利。
- (b) 於二零零九年四月二十九日，根據一項每一股供兩股的供股項目，本公司按每股 0.35 港元發行 1,405,825,520 股普通股。有關該等新股發行事宜已於二零零九年四月三日舉行之股東特別大會上獲獨立股東正式批准。全部新增股份與現有股份在各方面均享有同等權利。供股之所得款項淨額用作償還本集團之部份銀行貸款，以節省本集團之利息開支及強化本集團之財務狀況。
- (c) 於二零零九年十一月十八日，公司進行配售股份，以每股 1.30 港元發行 300,000,000 股普通股。發行價 1.30 港元與於二零零九年十一月十七日本公司股份每股收市價比較折讓 14.47%。於二零零九年六月五日舉行之本公司周年股東大會上，董事已獲一般授權發行該等新增股份並與現有之股份在各方面均享有同等權利。該配售所得之收益淨額將用作現有及未來業務發展，以及本集團一般營運資金。

業務回顧

截至二零一零年六月三十日止六個月，本集團錄得綜合營業額488,406,000美元，較去年同期的99,460,000美元顯著上升391.1%。本集團之綜合本公司股東應佔溢利為10,192,000美元，去年同期則為淨虧損27,365,000美元。計及去年進行股份配售及供股之攤薄影響，每股盈利為0.42美仙(二零零九年上半年：每股虧損2.09美仙)。

本集團取得理想業績，主要由於全球經濟復甦及出口貿易活動好轉，使新集裝箱的需求增加及售價改善所致。此外，去年進行的股份配售及供股活動亦強化了本集團的財務狀況，為本集團提供額外營運資金，幫助降低負債水平，並顯著提升銀行財務及貸款安排的靈活性。本集團現時財政穩健，淨負債比率為65.0%。

本集團不建議宣派中期股息，期內之溢利將撥作營運資金，以應付因新集裝箱需求殷切而資金持續上升的需要。然而，本集團依然致力貫徹以全年派息比率維持於25%至30%為目標的政策，期望年結時宣派適量股息。

製造業務

與去年同期比較，本集團的製造業務於過去六個月表現卓越。由二零零八年八月至二零零九年底，本集團並無接獲任何大額訂單；不過，全球貿易環境自二零零九年底開始復甦，這些因素均刺激新集裝箱需求增加。於二零零八至零九年受金融危機的衝擊，新集裝箱需求大為縮減，而現在需求回升，有利本集團擴大市場份額。

本集團的製造業務於回顧期內轉虧為盈，主要由於集裝箱需求殷切、售價上升、生產效率提升及利潤率改善所致。期內，這項業務的除稅及非控股股東權益前溢利為11,462,000美元，二零零九年中期的除稅及非控股股東權益前虧損則為35,935,000美元。於回顧期內，製造業務佔本集團營業額96.5%(二零零九年上半年：81.3%)，本集團共生產230,666個廿呎標準箱(二零零九年上半年：18,243個)，而銷售總額則為236,190個(二零零九年上半年：23,613個)。

於回顧期內，主要由於市場對集裝箱需求上升，以及原材料成本上漲，廿呎乾集裝箱的平均售價升至約2,155美元，比二零零九年全年的平均售價1,986美元高8.5%。原材料(主要包括耐腐蝕性鋼材及木地板)的需求殷切，使價格逐步上升。然而，中國政府為控制固定資產開支而於近日頒布措施，令耐腐蝕性鋼材的價格自本年六月起趨於平穩。

於二零零八年第四季度，全球出口貿易受到嚴重打擊，本集團削減產能，減省超過一半人手。隨著全球出口貿易及對乾集裝箱的需求反彈，本集團於二零一零年二月底農曆新年假期後重新招聘及培訓員工以提高產能。由於乾集裝箱的需求強力復甦，期內本集團乾集裝箱及特種集裝箱的營業額比例與去年相比有顯著改變，兩者所佔比例為81.2%乾集裝箱及18.8%特種集裝箱(二零零九年上半年：34.1%乾集裝箱及65.9%特種集裝箱)。

儘管本集團專注把握乾集裝箱於回顧期內增加的需求，但亦未忽略發展及生產售價及利潤率均較可觀之特種集裝箱。本集團繼續為客戶開發新產品。其主要特種產品如冷凍集裝箱、罐箱、海鮮集裝箱、組合式房屋箱及環保垃圾集裝箱等等，均進展順利。

物流服務

本集團在中國主要沿海城市及香港擁有及經營集裝箱堆場/碼頭及中流作業等業務。於回顧期內，對集裝箱的需求上升，以及環球集裝箱運輸量大幅反彈，使中國閒置集裝箱的數量跌至歷史新低。而由於閒置集裝箱減少，堆存的營業額亦受到影響，最終無可避免拖低本業務的營業額。與二零零九年同期比較，物流業務的營業額減少了8.8%，而除稅及非控股股東權益前溢利則減少了30.9%(二零零九年：分別為18,614,000美元及4,314,000美元)。

美元)。儘管如此，堆存的營業額下降意味著貨運頻繁，因此，縱使物流業務放緩，本集團仍對整體情況感到滿意。

前景

全球市場對新集裝箱的需求於過往數月大幅上升，預期此現象將持續。其中一項最明顯的指標是目前中國的閒置集裝箱數量已由正常水平約250萬個廿呎標準箱減至低於100萬個的歷史新低，而集裝箱租賃公司的集裝箱使用率亦極高。由於出口商對新集裝箱的需求殷切，但較少集裝箱製造商可滿足有關需求，因此本集團處於有利位置，能把握市場對集裝箱不斷上升的需求。預期集裝箱售價將於短期內上升。

經濟狀況改善外，更換舊集裝箱亦有助推動本集團業務，原因是過往兩年全球經濟衰退，使更換集裝箱活動幾乎停頓。由於許多舊集裝箱仍在使用以應付現時集裝箱短缺的情況，因此目前更換舊集裝箱的比率極低。因集裝箱的使用壽命有限，本集團預期集裝箱更換比率將於二零一一年較後時間恢復至最少每年5%至7%的正常水平。此外，於二零零八年中至二零零九年底金融危機期間，市場上共售出約150萬個舊集裝箱，此批舊集裝箱亦須於短期內更換。

本集團亦預期原材料價格將於未來數月維持穩定。鋼鐵價格可能因近期鐵礦石價格上漲而有所上升，但仍將受中國政府的調控措施監控。本集團將繼續採取成本加成的策略，將增加的原材料成本直接轉嫁客戶。

本集團將於未來六個月專注把握乾集裝箱的強勁需求，然而，本集團亦將繼續投放資源於特種集裝箱的研發，以及發掘新材料及開拓集裝箱種類以作未來發展之用。本集團亦將尋求任何有助其擴充業務的商機，包括併購或建立策略聯盟。

本集團注重產品品質及生產效率的焦點將維持不變。與此同時，我們亦會注意員工的整體福利、加強培訓及提升員工的水平，以促進本集團持續增長。

本集團亦大大受惠於去年進行的股份配售及供股，兩項活動為本集團提供充裕的營運資金，並加強本集團的財務狀況，對推動其迅速增長及把握新湧現商機舉足輕重。

最壞的時刻已經過去，本集團衷心感激所有於過去十分艱難的一年半中仍支持本集團之人士，尤其員工們為本集團所作出之犧牲。憑藉去年完成之兩項集資活動所取得之新資源，加上全球出口環境呈新景象，本集團充滿信心，將於未來六個月取得理想成績。

中期股息

董事會不建議派發截至二零一零年六月三十日止六個月之中期股息(二零零九:無)。

審核委員會

審核委員會與管理層已審閱本集團採用之會計政策及已就核數、內部監控運作及財政匯報等事項商討，亦已審閱截至二零一零年六月三十日止六個月未經審核之中期財務報表(「中期報告」)。按董事會要求，本集團之外聘核數師已按由香港會計師公會頒布之香港審閱委聘準則第2410號「由實體之獨立核數師審閱中期財務資料」審閱中期報告。

購回、出售或贖回本公司之上市證券

本公司或其任何附屬公司於期內概無購回、出售或贖回本公司之任何上市證券。

儲備轉撥

根據中國現行規例，設於中國之附屬公司、聯營公司及共同控制實體在期內共轉撥 304,000 美元及 23,000 美元至本集團之一般儲備及發展儲備。

遵守企業管治常規守則

本公司於回顧期內已全面遵守所有適用於本公司的香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載之企業管治常規守則（「守則」）提出的準則及若干建議最佳常規。於二零一零年六月三十日止六個月，本公司所採納之守則均與本集團二零零九年年報所披露及列明的相符一致。

遵守標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所列之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）為本公司就董事證券交易的行為守則。本公司向所有董事作出特定查詢後，本公司全體董事在中期報告所包括之會計期間之任何時間，已遵守標準守則的標準。

承董事會命

張允中

主席

香港，二零一零年八月十八日

於本公告當日，本公司之董事會成員如下：張允中先生、張松聲先生、薛肇恩先生及張朝聲先生為執行董事，金旭初先生及關錦權先生為非執行董事，劉可民先生、王家泰先生及楊岳明先生為獨立非執行董事。